
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “CHIOGGIA  2” 
Via  San  Marco  25  -  30019  SOTTOMARINA  (VE) 

Telefono 0415507012 - 0415509259       Fax  041400821 
Cod. mecc. VEIC853008 Cod. Fiscale: 91020320270 

 Mail: veic853008@istruzione.it    Pec: VEIC853008@pec.istruzione.it  www.icchioggia2.edu.it 
 

DECRETO RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI E PASSIVI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di alcuni residui attivi e passivi; 
VISTA    la situazione finanziaria; 
VISTO   il D.I 129 del 28 Agosto 2018; 
VISTA    la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 
  
  

DECRETA 
  

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi e passivi. 
La copertura finanziaria al provvedimento è garantita mediamente prelievo dall’ avanzo di amministrazione. 
Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 
 
 
 RESIDUI ATTIVI 

 

  

   

  RESIDUI PASSIVI 
 
 

 
 

                                     Il Dirigente Scolastico 
                                   Prof. Luigi Zennaro 
                         firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

 Codice dell’Amministrazione digitale  
                e norme ad esso connesse 

V
E

IC
85

30
08

 -
 A

5B
C

A
A

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

62
 -

 0
2/

07
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U


		2024-07-02T10:44:06+0200
	ZNNLGU60R23C638R




